Segunda-feira
15 de Maio de 2023
6 - Ano XVI - Nº 504 Santa Cruz Cabrália

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODBGNUM0NKJDMDJCNTGYN0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PORTARIA Nº. 13 DE 15 DE MAIO DE 2023.

“REVOGA PORTARIA Nº 10/2023
DE 15 DE MARÇO DE 2023.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ CABRÁLIA,
Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGA PORTARIA Nº 10/2023 DE 15 DE MARÇO DE 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santa Cruz Cabrália, em 15
de Maio de 2023.